principali qd fieri pot. vi est glo. singu. in l. sigs in p'scribendo. C d  
pac. Et ibi no. Bar. q casus p'romittendi inter assunes poterit  
p'romitti unus ariiculus. et in tali p'romissio c' apposita talis cla  
q' poluit. p'nuiciare tonens quo iens voluerit. En tunc poterit sup  
eodē arti plurices p'nuiciare. B'cūt r'p'odeo et puto q' sic saltez  
bis. et hoc pp naturā illoz verboz tonens quo iens q' verificant  
una vice fm L. in l. c' antea vcr. denuo. C. de arbi. Et attēra do  
cirina Eng. in l. si finita in pn. de dā. in se. vbi dixit q' p'misit reum  
iudici p'ntare tonens quo. iudex regisuerit p' una representatō; fa  
ciā p' p'mittentē l' beratus est p'missor. C P'lio bac mea senten  
tia et facit no. p' Bar. in d. lqd tamen. q' singularit dixit q' l' ar  
bitr' nō possit suā sententiā mutare nec corrigere. tamen p'es in cō  
p'missio poterit ei dare p'tatem mutādi et corrigēdi. quo calu tūc  
sententiā latā sup' uno capitulo poterit mutare et tenocare. et dicit  
se p'sulūsc in ciuitate Spoleti. Hā alias lati clā nibil opa qd ee  
nō d; vi in l. si q' de lega. i. et in c. ex l'fis de spō. C Simil' attenta  
dicia docit. Bar. arbitr' nō possit sententiā suā declarare nec in  
terpiari ut dicit Spe. in l. de arbitrio. §. fi. v. s'z nūquid 'verbū ob  
scuz et. Tamen et p'es possunt declarare b'latā arbitro d' inter p'  
tādo suā sententiā p' p'dictia verba Bar. qd est no. Et sic puto fo  
re verita. Tamen pbabilis puto posse dici p' talia verba suā sen  
tentiam arbitrum mutare non posse sed posse dividere capitula.  
¶ Hodie p'nuiciando sup' una parte capituli et alia die sup' alia p'.  
Nec ob'heorica Bar. que loquitur cū partes expressie potestarez d  
derū arbitr' o sententiā suam corrigendi et mutandi qd non fuit in  
q'one nostra que qd p'cedit vbi fuerū posita verba generalia quo  
tiensq'z. vel iotiens quo iens. Lapienda estenim ex generalitate  
dicioz verboz p'iecta que inducit minorem absurditatem. Hā  
absurdū fore arbitr' suā sententiā revocare vel dividere. Vide de  
hoc mō in l. i. C. si aduer. rem iudi.

**D**ecimoseptimo. Quero in sententia arbi  
tratoris apparet evidens et  
manifestus excessus v'z sententia valeat. Dic fm Bal. q' senten  
tia est nulla. ita no. in l. fi. §. i. C. cō. delega. Secus si adesser excessus sed non esset manifestus q' tunc opus est reducione fm eum  
quod nota.

**D**ecimoctavo. Quero arbiter tulit senten  
tia sub p'editō puta p' demino si  
iurauerit acto; an valeat. Bal. determinat q' nō in c. quinta uallis  
extra de iure iurā.